
 

Mińsk Mazowiecki, dnia 18.10.2024 r. 

WI.271.21.2024 

Dotyczy postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Dostawa 

samochodu osobowego elektrycznego na potrzeby Urzędu Miasta Mińsk 

Mazowiecki” 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.)– zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia 

– zwanej dalej SWZ. Jednocześnie treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający 

przekazuje Wykonawcom, zamieszczając je na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

Pytanie nr 1 

W związku z modyfikacją załącznika nr 3 do SWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu 

Zamówienia z 15/10/2024, punkt 24, podpunkt 3: "gwarancja na powłokę lakierniczą 

– minimum 60 miesięcy lub osiągnięcia 150 000 km (w zależności co nastąpi 

wcześniej)", czy Zamawiający dopuszcza gwarancję na wady powłoki lakierniczej na 

okres 36 miesiecy ? Gwarancja na perforację nadwozia – minimum 120 

miesięcy lub osiągnięcie limitu 150 000 km (w zależności co nastąpi wcześniej) 

zostaje oczywiście utrzymana. Zapytanie związane jest z tym, że standardowo 

gwarancja na wady powłoki lakierniczej jest udzielana na okres taki sam jak 

gwarancja fabryczna na auto. 

Odpowiedź: 

Zamawiające podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu w kolorze stalowo-

szary met.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu w kolorze stalowo-szarym 

metalizowanym. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z kompletem opon 

zimowych na felgach aluminiowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania samochodu z kompletem opon zimowych 

na felgach aluminiowych. Zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ samochód powinien 

być wyposażony w komplet opon zimowych z felgami stalowymi i kołpakami. 



 

Powyższe wyjaśnienia pozostają bez wpływu na treść SWZ. 

/Dokument podpisany elektronicznie/ 


		2024-10-18T10:59:57+0200


		2024-10-18T12:35:32+0200




